
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R 45/2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska p.o. Dyrektora Samorządowego Przedszkola 

im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i ust. 13 w związku  

z art. 4 pkt 1 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

            § 1. Powierza się Pani Małgorzacie Wodzisz stanowisko p.o. Dyrektora 

Samorządowego Przedszkola im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym 

od dnia 1 września 2024 r. do dnia 30 czerwca 2025 r. 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


